



مشاوره تحصیلی تمصیلیکو

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و
آمادگی برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

باسمه تعالی

مشاوره تخصصی تدریس **تجربیاتیکو**

سازمان آموزش و پرورش استان مازندران

دبیرستان هیات امنایی آیت ا... طالقانی

نام دانش آموز:	نام درس: جامعه شناسی ۲	پایه: یازدهم	رشته: انسانی
شماره صندلی:	تاریخ: ۹۷/۳/۱۰	ساعت شروع: ۱۰ صبح	مدت امتحان: دقیقه
		شماره ی کلاس:	

ردیف	شرح سوال	بارم
۱	در جاهای خالی واژه های مناسب بنویسید. (الف) فرهنگ شیوه زندگی انسان را تشکیل می دهد. (ب) جهان انسان به دو بخش و تقسیم می شود. (ج) در نگاه قرآن کریم محدود به جهان طبیعت نیست و ادراک و آگاهی به انسان منحصر نمی شود. (د) جهان فردی اشخاصی را نادیده نمی گیرد و به مسئولیت فرد در قبال و جامعه تاکید می کند.	۱/۲۵
۲	صحیح و غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید. (الف) مغولان با قدرت نظامی خود مناطق وسیعی از جهان را تصرف کردند. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> (ب) جهان گشایی ایرانیان به جهانی شدن فرهنگشان منجر شد. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> (ج) قومی که در اثر تهاجم نظامی شکست بخورد در صورتی که هویت فرهنگی خود را حفظ کند، استقلال سیاسی آن از بین می رود. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/>	۰/۷۵
۳	در چه شرایطی در عربستان خداوند پیامبر را به رسالت مبعوث کرد؟	۱
۴	ویژگیهای دوره ی استعمار در گسترش و نفوذ فرهنگ اسلامی را شرح دهید.	۱
۵	سکولاریسم پنهان را شرح دهید.	۱
۶	ویژگی ها و رویکردهای دوره رنسانس را بنویسید.	۱
۷	مشخصات جامعه ی جهان قبل از ظهور غرب جدید را بیان کنید. www.Tahsilico.com	۱

۲	مراحل فرایند تکوین نظام نوین جهان را بنویسید. مشاوره تحصیلی تحصیلیکو	۸
۲	پیامدهای وابستگی کشورهای استعمارزده را شرح دهید.	۹
۱	اندیشه های نظریه پردازان لیبرال را بیان کنید.	۱۰
۱	عوامل تشکیل دهنده احزاب سوسیالیستی و کمونیستی را بنویسید.	۱۱
۱	مهمترین عوامل وقوع جنگ های جهانی اول و دوم را بنویسید.	۱۲
۲	دیدگاه آگوست کنت در مورد بدست آوردن ثروت را بنویسید.	۱۳
۱	مفهوم نظام را بیان کنید.	۱۴
۱	ویژگی ها و مشخصات گروه منورالفکر را بنویسید.	۱۵
۱	منظور از واجبات نظامیه چیست؟	۱۶
۱	مهمترین پیامد انقلاب اسلامی ایران در منطقه را بیان کنید.	۱۷